



2010.gada 26.aprīlī

Turpinās projekta „Dabas zinātņu kabinetu labiekārtošana Smiltenes centra vidusskolā” īstenošana

2009.gada 9.decembrī, Valsts izglītības attīstības aģentūrā starp Smiltenes novada domi un Valsts izglītības attīstības aģentūru noslēgta vienošanās par projekta „Dabas zinātņu kabinetu labiekārtošana Smiltenes centra vidusskolā” īstenošanu.

Projekta realizācija kļuva iespējama piesaistot Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējumu „Infrastruktūra un pakalpojumi”, 3.1.prioritāte „Infrastruktūra cilvēku kapitāla nostiprināšanai”, 3.1.3.pasākums „Izglītības infrastruktūra vispārējo prasmju nodrošināšanai”, 3.1.3.1.aktivitāte „Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei atbilstošas materiālās bāzes nodrošināšana”.

Projekta kopējās plānotās izmaksas ir 98392,00 LVL, no kurām Eiropas Reģionālā attīstības fonda līdzfinansējums ir 83633,00 LVL un pašvaldības finansējums 14759,00 LVL.

Projekta vispārīgais mērķis ir vispārējās vidējās izglītības kvalitātes paaugstināšana dabas zinātņu un matemātikas priekšmetos Smiltenes pilsētā.

Specifiskais mērķis ir vispārējās vidējās izglītības kvalitātes paaugstināšana Smiltenes Centra vidusskolā, modernizējot un pilnveidojot skolas materiāli tehnisko bāzi, nodrošinot kvalitatīvu vidējās izglītības programmu dabaszinātnēs un matemātikā īstenošanu.

Projekta ietvaros paredzēts:

- veikt dabas zinību mācību kabinetu renovāciju;
- modernizēt un pilnveidot materiāli tehnisko bāzi (iekārtas, aprīkojums, tehnoloģijas, programmatūra, mācību materiāli) ķīmijas, fizikas, bioloģijas un matemātikas kabinetos;
- izveidot 25 darbavietas darbam ar datoru prioritārajos priekšmetos;
- papildināt bibliotēkas krājumus ar jauniem uzskates materiāliem un mācību līdzekļiem.

Šā gada sākumā ir beidzies Izglītības un Zinātnes ministrijas rīkotais atklātais konkurss par „Dabaszinātņu un matemātikas kabinetu mācību aprīkojumu piegādi”.

Plānots, ka Ministrija nodrošinās ar mācību aprīkojuma iepirkuma pasūtījumu apstrādes elektroniskās informācijas sistēmu, kuras interaktīvā mājas lapa būs pieejama caur internetu un kas tiks izmantota dabaszinātņu un matemātikas kabinetu mācību aprīkojuma iepirkuma pasūtījumu apstrādei.

Projektu plānots īstenot līdz 2010. gada beigām.

Informāciju sagatavoja: V.Poikāns